
B32 1330001 ～ 1330144 144

B34 1330145 ～ 1330216 72

B35 1330217 ～ 1330286 70

B36 1330287 ～ 1330358 72

B41 1330359 ～ 1330410 52

B42 1330411 ～ 1330462 52

B43 1330463 ～ 1330516 54

B44 1330517 ～ 1330586 70

B45 1330587 ～ 1330651 65

B32 1320001 ～ 1320144 144

B34 1320145 ～ 1320216 72

B35 1320217 ～ 1320282 66

※受験番号をご参照の上、該当する教室へご入室ください。

【ご案内】
受験票及び身分証明書をお忘れの方は、
３階検定本部(Ｂ３７教室)にて手続きを

お願いいたします。(※受験票再発行手数料１００円)

３階 ２級

受験番号 受験番号

３階

3級

4階

人数階 教室 級

第149回日商簿記検定（平成30年6月10日施行）

　　　会場：福岡工業大学B棟　（学内は全面禁煙です）

3　級
9：00～11：00頃

2　級
13：30～15：30頃


